

# **OVE ELGAARD ApS**

Vesterlundvej 159  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2020**

**Bjarne Zepernick**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

OVE ELGAARD ApS

Vesterlundvej 159

8600 Silkeborg

e-mailadresse: elgaardove@gmail.com

CVR-nr: 27088872

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. -84.467, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Årets udviklingen og resultat anses for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-15.268	-11.250
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-15.268</b>	<b>-11.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.268</b>	<b>-11.250</b>
Andre finansielle indtægter .....		-91.389	118.797
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.552	-1.060
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-108.209</b>	<b>106.487</b>
Skat af årets resultat .....		23.742	-23.430
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-84.467</b>	<b>83.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	108.000
Overført resultat .....		-384.467	-24.943
<b>I alt .....</b>		<b>-84.467</b>	<b>83.057</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		23.742	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.742</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.752.190	3.193.561
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.752.190</b>	<b>3.193.561</b>
Likvide beholdninger .....		22.755	163
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.798.687</b>	<b>3.193.724</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.798.687</b>	<b>3.193.724</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		2.515.257	2.899.724
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.765.257</b>	<b>3.149.724</b>
Gæld til banker .....			230
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....		23.430	33.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.430</b>	<b>44.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.430</b>	<b>44.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.798.687</b>	<b>3.193.724</b>

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af børsnoterede investeringsbeviser kr. 2.752.190

Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab kr. 92.408

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1